[image: image1.jpg]

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «19» июля 2024 года №155
п. Теченский

О признании утратившим силу
постановление Совета депутатов
Теченского сельского поселения
№ 12 от 13.10.2005г. «О положении

о налоге на имущество физических лиц»
В связи с принятием Решения Совета депутатов Теченского сельского поселения № 28 от 16.11.2015 г.  «О введении налога на имущество физических лиц», Совет депутатов Теченского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Совета депутатов Теченского сельского поселения № 12 от 13.10.2005г. «О положении о налоге на имущество физических лиц».
2.Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Теченского сельского поселения в сети «Интернет».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов

Теченского сельского поселения

_________________ Р.В. Козина

М.п.
	Глава

Теченского сельского поселения

__________________ Р.З.Хамитов
М.п.